
 
Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 
ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz 
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Informacja o ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

1. Zamawiający: Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy 

                           ul. Powstańców Wlkp. 7 

                           85-090 Bydgoszcz 

                           REGON: 091362152 

internet: http://www.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl 

2. Wydział prowadzący postępowanie:  
Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy 

tel. 47 751 -53-21, faks: 47 751-53-19 

3. Nazwa postępowania: Dostawa olejów do pojazdów służbowych Policji woj. kujawsko-

pomorskiego 

4. Nr postępowania : SZPiFP-6-23 
 

5. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 

MARCOM  

Mirosław Zychowicz 

Rybnik 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:   

Nr 

oferty 
Wykonawca 

I Kryterium 

Liczba punktów 

 

(cena „C”) 

 

II Kryterium                                           

Liczba punktów 

 

(wysokość upustu 

„U”) 

III Kryterium                                           

Liczba punktów 
 

(termin dostawy 

„T”) 

 

IV Kryterium                           

Liczba punktów 

 

(jakość „J” ) 

1 
WOJAM  Sp. z o.o. 

Mińsk Mazowiecki 

44,93 pkt 

(245 892,73 zł) 

5,00 pkt 

(15 %) 

5,00 pkt 

(2 dni) 

35,00 pkt 

(Producentami wszystkich 

oferowanych olejów 

wymienionych w tabeli w ust. 2 

Załącznika nr 1 do SWZ są 

producenci rekomendowani przez 

Zamawiającego  

- TAK) 

Razem 89,93  pkt 

2 
Inter Cars S.A. 

Warszawa 

52,67 pkt 

(209 759,78 zł) 

5,00 pkt 

(15 %) 

5,00 pkt 

(2 dni) 

35,00 pkt 

(Producentami wszystkich 

oferowanych olejów 

wymienionych w tabeli w ust. 2 

Załącznika nr 1 do SWZ są 

producenci rekomendowani przez 

Zamawiającego  

- TAK) 

Razem 97,67  pkt 
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2/2 

3 
Armapol Sp. z o.o. 

Gdynia 

32,48 pkt 

(340 187,96 zł) 

5,00 pkt 

(15 %) 

5,00 pkt 

(2 dni) 

35,00 pkt 

(Producentami wszystkich 

oferowanych olejów 

wymienionych w tabeli w ust. 2 

Załącznika nr 1 do SWZ są 

producenci rekomendowani przez 

Zamawiającego  

- TAK) 

Razem 77,48  pkt 

4 

MARCOM  

Mirosław Zychowicz 

Rybnik 

 

55,00 pkt 

(200 881,41 zł) 

5,00 pkt 

(15 %) 

5,00 pkt 

(2 dni) 

35,00 pkt 

(Producentami wszystkich 

oferowanych olejów 

wymienionych w tabeli w ust. 2 

Załącznika nr 1 do SWZ są 

producenci rekomendowani przez 

Zamawiającego  

- TAK) 

Razem 100,00  pkt 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Komisji Przetargowej 
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

i Funduszy Pomocowych 

podinsp. Barbara Włodarska 
                                      (podpis na oryginale) 


